
お取引先様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 2023 年 6 月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 　 株式会社 NBS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　TEL (052)339-5572

　　　　　　　家庭用美容機器カスタマー本部　移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より弊社商品をご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

皆様により質の高いサービスをご提供させていただくため、この度、家庭用美容機器カスタマー本部を
『株式会社NBS 第 1工場』から『株式会社NBS 本社ビル』へ移転いたしました。つきましては、修理
依頼品の発送先住所に変更がございますのでお知らせいたします。
尚、移転に伴う電話番号、及びメールアドレスの変更はございません。

◆移転後の発送先◆
愛知県名古屋市中区千代田 4丁目1番6号 NBSビル　5Fカスタマーサポート宛

皆様にご愛顧頂いております家庭用脱毛器『CLEAR/SP BiiToⅡシリーズ』をはじめ、最新の家庭用
美容器『MetaLT』と、今後もさらにホームケア商品の強化を目指して参ります。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜移転先＞
株式会社NBS 本社ビル

＜住所＞
〒460-0012
愛知県名古屋市中区千代田4丁目1番6号 NBSビル

＜電話番号＞
0120-052-506　※変更はございません

＜メールアドレス＞
info@nbs-nbs.com　※変更はございません

※業務用機器や化粧品に関しましては、引き続き本社宛にお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


